
ROMANIA 
JUDEŢUL BOTOŞA:'III
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 
---~~ '------------

HOTĂRÂRE 
privind casarea unor mijloace fixe proprietatea municipiului Botoşani 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugure! Flutur privind aprobarea casării şi 

valorificării unor hunuri proprietatea municipiului, 
văzând raportul de specialitate al Serviciului Patrimoniu, adresa S.C Modern Calor S.A. nr, 

503/07.07.2017, precum şi raportul de avizare al comisiei de specialitate a Consiliului Local, 
în baza dispoziţiilor Ordonanţei Guvernului nr. 112/2000 pentru reglementarea procesului de 

scoatere din funcţiune, casare şi valorificare a activelor corporale care alcătuiesc domeniul public al 
statului şi unităţilor administrative - teritoriale. cu modificările şi completări le ulterioare şi art. 10 
din Legea 213/1998 privind bunurile proprietate publică, 

în temeiul art. 45 alin. (3) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată 

în Monitorul Oficial al României. Partea 1, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi 

cornplctările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. I. Se aprobă trecerea din domeniul public al municipiului Botoşani în domeniul privat 
al municipiului Botoşani a bunurilor identificate în anexa care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre. 

Art, 2. Se aprobă casarea şi valorificarea bunurilor precizate la art.I prin grija S.C Modem 
Calor S.A. Botoşani. 

Art, 3. S.C Modem Calor S.A. Botoşani va prezenta Consiliului Local un raport justificativ 
privind valorificarea bunurilor prevăzute la art. 2. 

Art, 4. Sumele încasate din valorificarea bunurilor ce fac obiectul prezentei hotărâri se fac 
venit la bugetul local al municipiului Botoşani. 

Art. 5. Primarul Municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate şi S.C 
Modem Calor S.A. Botoşani, vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

PREŞEDINTE DE ŞEDlNŢÂ, CONTr::...t~;2ZĂ,
Consilier, Cătălin Boboc Secretar, o~ eorgcscu 

Botoşani, 31 octombrie 2017 
Nr.255 



Consiliul Local al Municipiului Botoşani 

Anexa la HCL nr. 255 din 31.10.2017 

~-~-----------------------~---------~ 
I 

1 

I 

. 

I 

' 

Nr. inv. Denumire Valoar-e inventar 
PMB I 
20541 ECHIPAMENT PT.REGL.AUI.A TEMP.A.T.S. (Banci!a 3) 31.229,07 
20541 SCHIMBATOR CALDURA (Băncilă 3) 75.253,59 
20557 INSTALAŢII PT PACEA 3 (Pacea 3) 97.013,37 
20559 ROBINETI DE REG.ALT.A TEMP. AG TERM. (Zorilor) 14.635,71 
20564 FIRIDA SANTIER 32 KW (Grivita 7) 2.783.94 
20564 Racord alim.cu ET ANL S I-S4 (Gri vita 7) 42583.89 
20567 Imbunatatiri instalatii PT Grivita 54 (Grivita 5) 246.89 
20568 ELECTROPOMPA WILI.O IPL 40/160 (P. Tineretului) 2.753.62 

r--' 
20569 ECHIP PT. REG AUT.A TEMP. SEC SAVEN[LOR 32.639,77 
20569 GRUP AUT. RJD PRES. ACM CRN 45-1-1 PT SAVENILOR 32.989~ 

20569 Racord termic Bloc ANL S5·S6 (Saveni) 31.468,71 
20569 S.C.P. INCALZIRE V60 SST 85 PLACI 2B-'-IB·37P SA VENI 111.0 I0.4[1 

_205~ TABLOU ELECTRIC FORTA SI COMAN (Saveni] 8.916.'&1 
20547 ECHIPAMENTPT.REG.AUTO.A.TEIvIP.SEC. (Castel) 28.491.38 
20547 GRUP AUr. RID. PRES.ACM CRN32·2·2 (Castel) 30.955.41 
20547 SCHIMBATOR DE CALDURA CU PLACI (Castel) 125.264.46--1 
20566 ELECTTROPOMPA WILLO [PL 401160 (Grivita) 

f--- 2166.00 I 
13839 Ansamblul locuinte TEl LOR 2 - 4 buc contori 18.762.69 
13843 ans.loc.Rândunica - 2 bue contori 5953.60 
13845 ans.loc.Grivita 2 - 4 bue contori 14.799,71 
13846 ans.loc, Grivita 3 - 6 bue contori 18539:661 
13847 ans.loc. Grivita 4 - 2 bue contor! 5.678,94 i 
13848 ans.loc.Parcul Tineretului [-2 - I buc comori 2.954.1 n 
20541 PT BANCI LA 3 BUCLA MAS ET 3 . 1 buc contori 3.936.00 
20542 PT BANCJLA 1 ·2 buc contori -s:9~ 
20546 PT TEILOR I BUCLA MAS ET· 2 buc comori 9.627,86 i 
20547 PT CASTEL· 4 buc contor! 12.229,0~ 

e---20548 PT MARCHIAN 1 - 2 buc contori 5.280.87 
20553 PT MARCHIAN 2 BUCLA MAS ET· 4 buc contori 16.320,99 
20557 PT PACEA - I buc conton 2.617,32 
20558 PT PACEA 2 BUCLA MAS ET· 2 buc contori 8159.~ 
20559 PT ZORILOR - 1 buc contor! 3580.90 
20561 PT BUCOVINA BUCLA MAS ET· 3 buc conron 12.741,721 
20561 PT BUCOVINA - 2 buc contori 5.031.80 I 
20562 PT MIORITA· 7 buc contori 16492.58 

-. 
20563 PT GRIVITA 6· 16 buc comori ]9.190.02 
20567 PT GRlVITA 5- 4 buc contori 10795~ 
20569 PT SAVENI LOR BUCLA MAS ET· I buc contori 4.140.84 

-. 20569 PT SAVENILOR· 7 buc contori 564',l.Q.3..7.... 
20572 PT GRIVITA 1 - J buc contori 3.433,69 
20574 PT TEXTIL - 2 buc contori 5.156,49 

~. 

13984 Centr.term.rez.pac.I 0000 mc 5.710.538.12 
20713 Statie reducere racire 40 2108.97 
20714 Statie reducere racire 40 2.108,97 
20715 Statie reducere racire 40 2.108,97 
20808 Vâscozimerru VISCO BALL 6.689.95 
20809 Baie termostată THERMO VISC 6780,02 

TOTAL 6.684.716,16 

Preşedinte de şedinţă, Contrasemne 
Consilie , Cătălin Boboc Secretar, Oana Gin'Jl',l;W',urgescu 


